МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 21 » апреля 2022 г.
№ 23
                                                                 с. Турунтаево

О внесении изменения в постановление
 Администрации Турунтаевского сельского
 поселения  от 29.04.2021 № 32 «Об утверждении
Порядка ведения долговой книги
 муниципального образования «Турунтаевское
 сельское поселение»
Рассмотрев протест прокурора Томского района от 08.04.2022 № 03/2-2022, в соответствии с пунктом 2 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 29.04.2032 №32 «Об утверждении Порядка ведения долговой книги муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Порядка ведения долговой книги муниципального образования

«Турунтаевское сельское поселение» изложить в новой редакции:

« 8. Информация о долговых обязательствах муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» (за исключением обязательств по  муниципальным гарантиям) вносится Администрацией Турунтаевского сельского поселения  в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по государственным гарантиям муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» вносится Администрацией Турунтаевского сельского поселения в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения - http://turuntaevo.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Турунтаевского сельского поселения

      С.В. Неверный